
STESK PO DOMOVĚ   

Naši znepokojení programátoři pokračují 
v pokusech s mocnými příkazy z deníku 
Leelina otce. Snaží se najít domov 
a teleportují se do několika různých biomů 
Klasického světa. Přitom zjistí, že chaos, který 
předtím vypustili do světa, zasáhl daleko větší 
oblast, než si mysleli. Žádné souřadnice je ale 
nepřenesou zpátky domů do Avondale. 

ZTRACENI V DŽUNGLI   

Zkusí poslední sadu souřadnic a ocitnou se 
v husté džungli. K jejich úlevě tento biom není 
zamořený nepřátelskými moby, takže si 
mohou na chvilku odpočinout. Když postaví 
dočasný úkryt, zaslechnou zvláštní pleskání. 

NEZVYKLÁ POTÍŽ   

Jdou za zvukem na malou mýtinku, kde se 
něco plácá mezi stromy. Cam s Leelou 
přijdou blíž, aby zjistili, co to je. 

„Delfíni?!“ hlesne nevěřícně Cam. 

„Jak se dostali delfíni doprostřed džungle?“ ptá se Leela. 

Cam pokrčí rameny. „Co když zmáčknout všechna ta tlačítka na počítači 
tvého táty nebyl nejlepší nápad?!“

Leela otevře otcův deník a hledá nějaký kód, který by jim pomohl vyřešit 
problém delfínů na suchu.

Milý deníku,
pokročil jsem ve svých pokusech. Zdá se, že 
tyhle příkazové bloky se řídí pravidly speciálního 
jazyka. Přišel jsem na způsob, jak je změnit 
nebo obejít. Dokonce se mi podařilo vytvořit 
z nich řetězec a spustit celou sérii mocných 
příkazů!
Včera jsem celou řeku proměnil v tekoucí lávu.
Cítil jsem neuvěřitelnou sílu! Možnosti jsou 
ohromující.
Zítra budu pokračovat v pokusech.
Dr. Atman


